μπορούν να βασίζονται στις ικανότητες άλλων φορέων μόνο εάν οι τελευταίοι θα εκτελέσουν τις 
εργασίες ή τις υπηρεσίες για τις οποίες απαιτούνται οι συγκεκριμένες ικανότητες.

7. Για τη συμμετοχή στον διαγωνισμό απαιτείται η κατάθεση από τους συμμετέχοντες 
οικονομικούς φορείς, εγγυητικής επιστολής ύψους είκοσι χιλιάδων εκατόν είκοσι πέντε ευρώ και 
δεκαεννέα λεπτών (20.125,19€) και με ισχύ τουλάχιστον δώδεκα (12) μηνών και 30 ημερών από 
την ημερομηνία λήξης της προθεσμίας υποβολής των προσφορών, ήτοι μέχρι 08/03/2027. 

Η εγγύηση συμμετοχής θα απευθύνεται προς το ΥΠ.ΠO./ΔΑΒΜΜ, Kεφαλληνίας 104, Αθήνα, ΤΚ 
112 51.

8. Η ένταξη του δημοπρατούμενου έργου, στο Πρόγραμμα «ΣΤΕΡΕΑ ΕΛΛΑΔΑ 2021-2027»